

Milicz, 24.07.2017 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP11/2017

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów Szewnych dla bloku operacyjnego Wielospecjalistycznego Szpitala w Miliczu**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 1 pkt.1:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, pkt. 1 na zapis o treści:

- 0,5 % wartości **brutto** nie zrealizowanej części dostawy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostawy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy** ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający zmieni zapis §7 ust. 1 pkt.1 i otrzyma on brzmienie:

„ 0,5 % wartości **brutto** nie zrealizowanej części dostawy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostawy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy** ”

PYTANIE NR 2: Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 1 pkt.2:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, pkt. 2 na zapis o treści:

- 0,5 % wartości **brutto** dostawy towarów wadliwych, za każdy dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy towarów wadliwych**; liczony od dnia, w którym Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia towarów wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 3 umowy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający zmieni zapis §7 ust. 1 pkt.2 i otrzyma on brzmienie:

„ 0,5 % wartości **brutto** dostawy towarów wadliwych, za każdy dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy towarów wadliwych**; liczony od dnia, w którym Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia towarów wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 3 umowy ”

PYTANIE NR 3: Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 1 pkt.3:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, pkt.3 na zapis o treści:

- 10 % **niezrealizowanej części** wartości umownej określonej w § 5 ust. 1 umowy – w razie odstąpienia przez zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności w przypadku:

- a) nieterminowej 3-krotnej realizacji dostaw,
- b) jednorazowej rażącej zwłoki w realizacji dostawy, rozumianej jako okres przekraczający 10 dni od dnia złożenia zamówienia,
- c) trzykrotnej reklamacji przedmiotu zamówienia,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapis §7 ust. 1 pkt.3 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 4: Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 1 pkt.4:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, pkt.4 na zapis o treści:

- 10 % niezrealizowanej części wartości umownej, określonej w § 5 ust. 1 umowy – w razie odstąpienia przez Wykonawcę, jednakże z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapis 7 ust. 1 pkt.4 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 5: Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zmianę umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT reguluje rozdział XVII ust.2 pkt.3a SIWZ.

PYTANIE NR 6: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-3,76,80-88,89

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 7: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-54

Czy Zamawiający w/w pozycjach dopuści syntetyczny, pleciony, powlekany szew o średnim okresie podtrzymywania tkanki; wykonany z kwasu poliglikolowego. 80% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 14 dniach od zaimplantowania; 50 % początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 21 dniach od zaimplantowania; 20% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 28 dniach od zaimplantowania? Całkowita absorbcja masy szwu około 60-90 dni

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w „ w/w pozycjach dopuści syntetyczny, pleciony, powlekany szew o średnim okresie podtrzymywania tkanki; wykonany z kwasu poliglikolowego. 80% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 14 dniach od zaimplantowania; 50 % początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 21 dniach od zaimplantowania; 20% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 28 dniach od zaimplantowania? Całkowita absorbcja masy szwu około 60-90 dni ”

PYTANIE NR 8: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 4,14,15, 24-27,29,33,55-60,63,67-75,77,80-85,87-88

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici o długości 75cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga nici zgodnie z zapisami SIWZ i opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załącznikach nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 9: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 55-62

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniające się około 42 dni od zaimplantowania? O gwarantowanym tj, 50% okresie podtrzymywania tkankowego w 8-11 dniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga szwy zgodnie z zapisami SIWZ i opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załącznikach nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 10: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 68

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga igieł okrągłych z tnącym ostrzem (przyostrzoną) zgodnie z zapisami SIWZ i opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załącznikach nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 11: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 76

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 12 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 12: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 63-79

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania o gwarantowanym tj. 40% okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga w/w pozycjach szwy syntetyczne zgodnie z zapisami SIWZ i opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 13: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 90-91

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione wykonane z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu, szwy powlekane kopolimerem glikolidu i l-laktydu (50%) oraz stearynianem wapnia (50%)? Gwarantowane podtrzymywanie tkankowe 75 % po 14 dniach od zaimplantowania 50% po 21 dniach od zaimplantowania 25% po 28 dniach od zaimplantowania. Całkowita absorpcja masy do 70 dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga w/w pozycjach szwy syntetyczne zgodnie z zapisami SIWZ i opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 14: Dotyczy pakietu nr 2 poz. 20

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji szwu z igłą o długości 2x70mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga w/w pozycjach szwy syntetyczne zgodnie z zapisami SIWZ i opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 15: Dotyczy pakietu nr 2 poz. 21

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza w w/w pozycji szwy z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 16: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie hemostatyku wykonanego z materiału roślinnego [100% utleniona celulozy] pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie hemostatyku wykonanego z materiału roślinnego [100% utleniona celulozy] pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 17:

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w postępowaniu bierze udział Kierownik Zamawiającego Maciej Biardzki Prezes Zarządu, Komisja przetargowa w składzie: Edyta Kowalczyk, Zdzisław Konieczny, Małgorzata Kądziała. Zgodnie z pkt 4B ust. 1 opis przedmiotu zamówienia przygotowały Małgorzata Kądziała i Edyta Kowalczyk.

PYTANIE nr 18: Dotyczy pakietu nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji nr 28 ze szwem o długości 90 cm z igłą 37 mm wzmocnioną 1/2 koła okrągłą o zakończeniu krótkim tnącym gdyż igła trokarowa została wycofana przez producenta

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w pakiecie nr 1 poz. 28 szwu o długości 90 cm z igłą 37mm wzmocnioną 1/2 koła okrągłą o zakończeniu krótkim tnącym.

PYTANIE nr 19: Dotyczy pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji 55-62 szew syntetyczny wchłaniający z kopolimeru glikolidu i l-laktydu o krótkim okresie podtrzymywania tkanki i wchłaniania powleczonego 50% kopolimer glikolidu i poli l-laktydu i 50% stearynianu wapnia wchłaniający się do 42 dni od zaimplantowania, o okresie podtrzymywania tkanki 50% po 5 dniach, ze względu na to iż szew syntetyczny pleciony powleczony glikonatem wchłaniający się około 42 dni o okresie podtrzymywania tkanki 50% po 5 dniach został wycofany z rynku przez producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 20: Dotyczy pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 65 ze szwem o długości 90 cm z igłą 37 mm 1/2 koła okrągłą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja 65 szwy o długości 90 cm z igłą 37 mm 1/2 koła okrągłą.

PYTANIE nr 21 Dotyczy pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 86 ze szwem o długości 90 cm z igłą 37 mm wzmocnioną ½ koła okrągłą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja 86 szwy o długości 90 cm z igłą 37 mm wzmocnioną ½ koła okrągłą.

PYTANIE nr 22: Dotyczy pakietu nr 4:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody w poz. 1 na zaoferowanie hemostatyku wykonanego z materiału roślinnego (100% utlenionej celulozy) o wymiarach 5 x 7 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 23: Dotyczy pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dodatkowo wymaga, aby celuloza regenerowana charakteryzowała się wartością pH maksymalnie do 2,8? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii m.in. MRSA, MRSE, VRE, PRSP, E.Coli. Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga celulozę regenerowaną zgodną z zapisami SIWZ i opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załącznikach nr 2 do SIWZ.

PYTANIE nr 24: Dotyczy pakietu nr 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie hemostatyku wykonanego ze 100% utlenionej resorbowalnej gazy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 27.07.2017 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Małgorzata
Małgorzata Biardzki